

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|--|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 1 | จ้างเหมาตรวจเช็คสภาพรถยนต์เฟอร์ดะเบีย กข 3650 อด | 4,370.27.-บาท | ตกลงราคา | บ. อุทัยนตการ จำกัด เสนอราคา 4,370.27.-บาท | บ. อุทัยนตการ จำกัด เสนอราคา 4,370.27.-บาท | |
| 2 | จ้างเหมาทำทรายาง กกด. จำนวน 2 อัน ๆ ละ 250บาท | 500.-บาท | ตกลงราคา | ร้านฟืออฟ เซ็ทร์อาร์จ โดยนายนิลมาน บุรณารมณ เสนอราคา 500.-บาท | ร้านฟืออฟ เซ็ทร์อาร์จ โดยนายนิลมาน บุรณารมณ เสนอราคา 500.-บาท | |
| 3 | จ้างเหมาทำป้ายไวณิลประชาสัมพันธการ เลือกตั้ง จำนวน 6 รายการ | 22,000.-บาท | ตกลงราคา | ร้านพิชญ โลกกรูป นางสาวพรมมารินทร บุญประสพ เสนอราคา 22,000.-บาท | ร้านพิชญ โลกกรูป นางสาวพรมมารินทร บุญประสพ เสนอราคา 22,000.-บาท | |
| 4 | จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร จำนวน 6 รายการ สำนักปลัด | 3,100.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 3,100.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 3,100.-บาท | |
| 5 | จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร จำนวน 2 รายการ ส่วนการคลัง | 3,150.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 3,150.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 3,150.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 2

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|--|--|----------------------------------|
| 6 | จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ ส่วนการศึกษา | 500.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ์ เสนอราคา 500.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ์ เสนอราคา 500.-บาท | |
| 7 | จัดจ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 140 ชุด ๆ ละ 25 บาท | 3,500.-บาท | ตกลงราคา | โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 3,500.-บาท | โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 3,500.-บาท | |
| 8 | จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ Notebook ส่วนการคลัง | 5,000.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ์ เสนอราคา 5,000.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ์ เสนอราคา 5,000.-บาท | |
| 9 | จ้างเหมาทำความสะอาดสถานที่ในการจัดการ เลือกตั้ง จำนวน 14 หน่วย เลือกตั้ง | 2,100.-บาท | ตกลงราคา | โดยนายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 2,100.-บาท | โดยนายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 2,100.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 3

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|--|--|----------------------------------|
| 10 | จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อ Brother 479-50-0008 | 3,000.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 3,000.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 3,000.-บาท | |
| 11 | จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวส่วนการคลัง จำนวน 11 รายการ | 7,698.-บาท | ตกลงราคา | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 7,698.-บาท | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 7,698.-บาท | |
| 12 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนสำนักปลัด | 2,400.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 2,400.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 2,400.-บาท | |
| 13 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนการศึกษา | 1,800.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 1,800.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วานิชสรรพ เสนอราคา 1,800.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 4

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 14 | จัดซื้อวัสดุสำนักงานส่วนการคลัง จำนวน 31 รายการ | 18,978.-บาท | ตกลงราคา | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 18,978.-บาท | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 18,978.-บาท | |
| 15 | จัดซื้อวัสดุก่อสร้างส่วนโยธา 2 รายการ | 2,160.-บาท | ตกลงราคา | โดยนางสาวจรูญ พรหมแก้ว เสนอราคา 2,160.-บาท | โดยนางสาวจรูญ พรหมแก้ว เสนอราคา 2,160.-บาท | |
| 16 | จัดซื้อวัสดุสำนักงานส่วนการศึกษา จำนวน 38 รายการ | 13,350.-บาท | ตกลงราคา | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 13,350.-บาท | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 13,350.-บาท | |
| 17 | จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำนักปลัด จำนวน 4 รายการ | 828.-บาท | ตกลงราคา | หจก. สรรพพิทยา โดยนายกนก ลิ่มตระกูล เสนอราคา 828.-บาท | หจก. สรรพพิทยา โดยนายกนก ลิ่มตระกูล เสนอราคา 828.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 5

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 18 | จัดซื้อวัสดุอื่น ๆ (วัสดุประปา) ส่วนโยธา 5 รายการ | 618.-บาท | ตกลงราคา | ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุญเรียง รังสรรค์ เสนอราคา 618.-บาท | ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุญเรียง รังสรรค์ เสนอราคา 618.-บาท | |
| 19 | จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าหลอดเมทิล 400วัตต์ 3 ดวง ๆ ละ 850 บาท | 2,550.-บาท | ตกลงราคา | หจก. อุดรดิษฐ์การไฟฟ้า โดยนางพัชรินทร์ วารีย์ เสนอราคา 2,550.-บาท | หจก. อุดรดิษฐ์การไฟฟ้า โดยนางพัชรินทร์ วารีย์ เสนอราคา 2,550.-บาท | |
| 20 | จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าสวิตเตอร์ 80 ตัว ๆ ละ 12 บาท | 960.-บาท | ตกลงราคา | ร้านพรชัยอิเล็กทรอนิกส์ โดยนายอาคม นิจสาธร เสนอราคา 960.-บาท | ร้านพรชัยอิเล็กทรอนิกส์ โดยนายอาคม นิจสาธร เสนอราคา 960.-บาท | |
| 21 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนการคลัง จำนวน 3 รายการ | 4,570.-บาท | ตกลงราคา | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 4,570.-บาท | ร้านธานีปคอมพิวเตอร์ โดยนายธานีป วณิชสรรพ เสนอราคา 4,570.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 6

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|--|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 22 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนการคลัง จำนวน 2 รายการ | 8,500.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,500.-บาท | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,500.-บาท | |
| 23 | จัดซื้อวัสดุสำนักงานหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ส่วนโยธา 2 กล่อง ๆ ละ 4,200 บาท | 8,400.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,400.-บาท | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,400.-บาท | |
| 24 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักปลัด จำนวน 5 รายการ | 8,290.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,290.-บาท | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 8,290.-บาท | |
| 25 | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนโยธา จำนวน 2 กล่อง | 5,700.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 5,700.-บาท | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 5,700.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 7

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 26 | จัดซื้ออุปกรณ์การจัดการเลือกตั้งตามโครงการ จัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร ท้องถิ่น | 69,528.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน รัชฎสุดา บู้ค โดยนางรัชฎสุดา อินตะจอมวงศ์ เสนอราคา 69,528.-บาท | ร้าน รัชฎสุดา บู้ค โดยนางรัชฎสุดา อินตะจอมวงศ์ เสนอราคา 69,528.-บาท | |
| 27 | จัดซื้อหมึกพิมพ์สำหรับเครื่องปริ้นซ์โทนิค (Printronix) 1 ม้วน ๆ ละ 700 บาท | 700.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 700.-บาท | ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 700.-บาท | |
| 28 | จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ส่วนโยธา จำนวน 7 รายการ | 3,005.-บาท | ตกลงราคา | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 3,005.-บาท | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 3,005.-บาท | |
| 29 | จัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักปลัด จำนวน 11 รายการ | 3,005.-บาท | ตกลงราคา | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 3,005.-บาท | บ.จ. ศึกษาภัณฑ์ โดยนางอัมพร ปลั่งเปลื้อง เสนอราคา 3,005.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 8

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|---|------------------------------|---------------|---|---|----------------------------------|
| 30 | จัดซื้อทรายอะเบท 19 ถึง ๆ ละ 5,000 บาท | 95,000.-บาท | ตกลงราคา | ร้าน J.R.เคมีภัณฑ์ โดยนายจักรา จงเจริญพร เสนอราคา 95,000.-บาท | ร้าน J.R.เคมีภัณฑ์ โดยนายจักรา จงเจริญพร เสนอราคา 95,000.-บาท | |
| 31 | จัดซื้อเครื่องดูดฝุ่นขนาด 15 ลิตร กำลังไฟฟ้า ขนาด 1600 w ยี่ห้อ ELECTROLUX รุ่น Z-931 จำนวน 1 เครื่อง | 6,630.-บาท | ตกลงราคา | บ. ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนายพิสิท สุทธิศักดิ์ เสนอราคา 6,630.-บาท | บ. ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนายพิสิท สุทธิศักดิ์ เสนอราคา 6,630.-บาท | |
| 32 | จัดซื้อวัสดุก่อสร้างซ่อมแซมลำเหมืองหมู่ 11 ทราย + กระสอบ | 6,200.-บาท | ตกลงราคา | ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุเรียง รั้งสรรค์ เสนอราคา 6,200.-บาท | ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุเรียง รั้งสรรค์ เสนอราคา 6,200.-บาท | |
| 33 | จัดซื้อบอร์ดไม้อัดประสาทสัมผัสเลือกตั้ง 17 บอร์ด | 34,000.-บาท | ตกลงราคา | ร้านพัฒนาการพานิชย์ โดยนางวัฒนา ฝันตา เสนอราคา 34,000.-บาท | ร้านพัฒนาการพานิชย์ โดยนางวัฒนา ฝันตา เสนอราคา 34,000.-บาท | |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 9

| ลำดับ ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา | เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป |
|--------------|--|------------------------------|---------------|--|--|----------------------------------|
| 34 | จัดซื้อซัสมเมอร์เครื่องสูบน้ำบาดาล 1.5 แรงม้า 1 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เครื่องสูบน้ำแบบ หอยโข่ง 2 HP 1 เครื่อง ๆ ละ 6,800 บาท | 22,800.-บาท | ตกลงราคา | หจก. ชัยฟ้าเกษตรภัณฑ์ โดยนายนิพนธ์ เล็กอุทัย เสนอราคา 22,800.-บาท | หจก. ชัยฟ้าเกษตรภัณฑ์ โดยนายนิพนธ์ เล็กอุทัย เสนอราคา 22,800.-บาท | |
| 35 | จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานส่วนสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม โต๊ะเหล็กและเก้าอี้ 1 ชุด | 4,700.-บาท | ตกลงราคา | หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดยนางสาวนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคา 4,700.-บาท | หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดยนางสาวนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคา 4,700.-บาท | |